11-02-2024 03:59:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento justifica-se pois, chegou ao nosso conhecimento, que para o local existe o projeto de
construção de uma praça, porém esta não foi construída e o terreno não tem sido devidamente cuidado, além de que o
terreno tem acumulado lixo e sujeira, causando insegurança aos moradores da região e descontentamento por não
poderem desfrutarem do local destinado à praça.

Desta forma, o atendimento deste requerimento proporcionará melhor qualidade de vida, de lazer e bem estar
aos moradores do bairro Laranjeiras.

esta solicitação para que seja realizada a construção da praça, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2021

RUA ANTÔNIO BERNARDES DA COSTA, LARANJEIRAS, 38.410-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 3310/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total